
 

 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 26.04.2019    № 5-559 
           г.Новозыбков 

 

Об  отчете выполнения Прогнозного  

плана  (программы)  приватизации   

муниципального имущества за 2018 год 

 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ  « О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским 

кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  города Новозыбкова, Положением «О порядке  приватизации  

муниципального имущества города Новозыбкова», принятым решением Совета 

народных депутатов города Новозыбкова  от 28.10.2010г. № 4-317(в редакции 

решения от  24.04.2017г.  №  5-330),  Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества за 2018 год согласно приложению 1. 

 

2. Решение опубликовать в бюллетене «Официальный Новозыбков» и на 

официальном сайте Совета народных депутатов города Новозыбкова. 

 

 

 

 Глава города Новозыбкова                                                         А.С. Матвеенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

Утвержден: 

Решением  Совета  народных   

депутатов  г. Новозыбкова 

от 26.04. 2019 года  №5-559 

 

 

ОТЧЕТ 

о выполнении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества 

города Новозыбкова за 2018 год 
№ 

п/п 

Наименование  и 

назначение объекта 

Местонахождение 

объекта 
Ориент

ировоч

ная 

площа

дь, 

кв.м. 

Способ 

приватизаци

и 

Исполнение 

прогнозного 

плана 

1 ПомещениеV 

 

г. Новозыбков, 

ул. 

Коммунистическая, 

61,  

 

   286,6 

Аукцион 

 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

2 Нежилое помещение 8 г. Новозыбков, ул. 

Коммунистическая,

31 

  ½ доля 

от 

общей 

площад

и  12.9 

Выкуп 

имущества 

участником 

долевой 

собственнос

ти 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

3 Нежилое помещение 1 Г. Новозыбков, ул. 

Коммунистическая,

31 

49.4 

кв.м. 

Выкуп 

арендованно

го 

имущества, 

аукцион 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

4 Нежилое помещение  

( арендный фонд) 

г. Новозыбков, ул. 

Коммунистическая,

31 

 

  440,3-

49.4 = 

390,9 

кв.м. 

Выкуп 

арендованно

го 

имущества, 

аукцион 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

5 Нежилое помещение на 

2–м этаже здания, 

кадастровый номер  

32:31:0010305:118 

 

г. Новозыбков, 

ул. Советская,6 

 

 

 

 105,1 

 

 

Аукцион 

 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

6 

 

Нежилое помещение 

( склад) 

32:31:0110105:57 

г. Новозыбков, ул. 

Вокзальная,21 

  358,7 Аукцион Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

7 Нежилое помещение 

32:31:0010320:251 

г. Новозыбков,  

ул. Первомайская, 

д. 24 к.1  

 

 

   30,4 

 

Аукцион 

 

 Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

8 Гараж 

(теплая стоянка) 

32:31:0010107:122 

г. Новозыбков, ул. 

Рокоссовского, 22.  

 

 

   175,6 
Аукцион 

 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

9 Нежилое помещение г. Новозыбков, 

ул. 

Первомайская,17 

    23,3 Выкуп 

арендованн

ого 

имущества 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 



10 Нежилое помещение г. Новозыбков, ул. 

Первомайская,17 

75,9 Выкуп 

арендованн

ого 

имущества 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

 11 Гараж № 199    ГСК-2  

 

28,0 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

12 Гараж № 614 ГСК-2  

 

 22,8 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

13 Гараж № 890  ГСК-2  

 

53,9 

 

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

14 Гараж № 893  ГСК-2  

 

 24,7 

 

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

15 Гараж № 193  ГСК-1  

. 

 25,3 

 

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

16 Садовый домик № 241 сдт «Березка» 

. 

14,3 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

17 Садовый домик   сдт 

«Станкозавод-3» 

 

18,1 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

18 Садовый домик  сдт 

«Станкозавод-3» 

 

   19,1 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

19 Садовый домик сдт «Рассвет» 

 

25,4 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

20 Садовый домик сдт «Рассвет» 

 

18,3 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

21 Садовый домик сдт «Рассвет» 

 

24,1 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

22 Садовый домик сдт «НСХТ» 

 

28,2 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

23 Садовый домик сдт «Луч» 

 

31,8 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

24 Нежилое помещение 

(арендный фонд) 1 этаж 

32:31:0010305:118 

г. Новозыбков, 

Ул. Советская,6 

 

   

289/400 

долей 

Выкуп 

имущества  

участнико

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 

2019год 



от 

общей  

площад

и 84,5 

кв.м. 

 

м долевой 

собственно

сти 

25 Объект незавершенного 

строительства 

радиотелевизионной 

передающей станции 

г. Новозыбков, 

Ул. Мичурина,64  

 

 

    

408,2  
 

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 
26 Объект незавершенного 

строительства 

радиотелевизионной 

передающей станции 

г. Новозыбков, 

Ул. Мичурина,64  

 

 

   411,8 

 

Аукцион  

 

Перенесен в 

прогнозный план  

на 2019 год 

27 Объект незавершенного 

строительства 

радиотелевизионной 

передающей станции 

г. Новозыбков, 

Ул. Мичурина,64  

 

 

  100,6     

 

Аукцион  

 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 
28 Отдельно стоящее 

здание станции 2 

подъема технического 

водовода 

32:31:0050501:12 

г. Новозыбков, ул. 

Красногвардейская,

110 

 

1313,6 

 

Аукцион  

 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2019 

год 

 

 
 

Председатель комитета имущественных 

и земельных отношений  администрации  

города Новозыбкова                                                                       С.Н.Привалов 

 

 

 


